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Ansvarsfraskrivelse: Dette arbeidsdokumentet kan være gjenstand for ytterligere reguleringsendringer. Dette dokumentet er kun utstedt for 

informasjonsformål i samsvar med kravene i SFDR. Det er ikke ment som investeringsråd, og er ikke et tilbud eller en anbefaling om forvaltning 
av eller investering i aktiva. Denne informasjonen gjelder fra utstedelsesdatoen og kan endres uten varsel. 
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Oppsummering 
 
I henhold til forordningen om bærekraftsrelatert rapportering (Forordning EU/2019/2088) med etterfølgende endringer («SFDR»), 
fremmer Euro Fixed Income ETF ESG-strategien («strategien») blant annet miljø- eller samfunnsnyttige egenskaper, eller en 
kombinasjon av disse egenskapene, og inkluderer direkte kun verdipapirene fra selskaper som følger god eierstyringspraksis. Når 
strategien implementeres på en kundes investeringsportefølje, vil en slik investeringsportefølje oppfylle kriteriene for å 
kvalifiseres som et «finansielt produkt i henhold til artikkel 8». Da kundens investeringsportefølje er skreddersydd til hver enkelt 
kunde og behandles konfidensielt, har denne bærekraftsrelaterte informasjonen blitt utarbeidet for strategien og ikke en spesifikk 
kundes investeringsportefølje med det formål å oppfylle informasjonskravene til nettsteder med finansielle produkter som inngår 
i artikkel 8 i SFDR. I den utstrekning en kunde styrer investeringene sine til enten å være begrenset fra eller inkludert i 
investeringsporteføljen sin, eller brukt til å forvalte skattesensitivitet, vil kanskje ikke slike investeringer fremme strategiens miljø- 
eller samfunnsnyttige egenskaper, og kan dermed føre til at en kundes portefølje som implementerer strategien, ikke innfrir de 
oppgitte egenskapene som fremmes. Kunder som har strategien implementert i investeringsporteføljen sin, skal henvise til SFDRs 
informasjon forut for kontraktsinngåelse for spesifikk informasjon som gjelder for deres investeringsportefølje. 
 
Fisher Investments Ireland Limited, som handler under navnet Fisher Investments Europe («Fisher Investments Europe»), 
delegerer ansvaret for porteføljeforvaltning til sitt morselskap, Fisher Asset Management, LLC, under handelsnavnet Fisher 
Investments, underlagt Fisher Investments Europas tilsyn. Den bærekraftsrelaterte informasjonen nedenfor beskriver hvordan 
Fisher Investments forvalter strategien. 
 
Strategien søker å gi meravkastning i forhold til ICE BofA Euro Broad Market Index ("Referanseindeksen") og samtidig styre risikoen 
i forhold til referanseindeksen. Strategien har mål om å oppnå investeringsmålet gjennom en ovenfra-og-ned-prosess som er 
fokusert på å identifisere de grunnleggende driverne for renteavkastning i hver fase av en markedssyklus, med mål om å generere 
den høyest forventede avkastningen basert på grunnleggende forskning. Slike fundamentale drivere inkluderer land-, sektor-, 
industri-, varighet-, rentekurve- og kredittkvalitetsposisjonering.  
 
Strategien fremmer miljø- og samfunnsnyttige egenskaper ved å inkludere aksjefokuserte kollektive investeringsordninger 
("Fond"), som for eksempel ETF-er, som enten fremmer miljø- og/eller samfunnsnyttige egenskaper eller har et bærekraftig 
investeringsmål. Selv om Fisher Investments ikke anvender spesifikke miljø- eller samfunnsnyttige kriterier som fondene må innfri, 
kreves det at minst 10 % av strategien må være sammensatt av fond som er klassifisert som enten et paragraf 8- eller paragraf 9-
finansprodukt i henhold til forordningen om rapportering om bærekraftig finans (Forordning (EU) 2019/2088) ("SFDR") av disse 
fondenes utstedere ("SFDR-finansprodukter"). Paragraf 8-finansprodukter er dem som fremmer miljø- eller samfunnsnyttige 
egenskaper, men som ikke har et bærekraftig investeringsmål. Paragraf 9-finansprodukter er dem som har et bærekraftig 
investeringsmål. Dette SFDR-klassifiseringskravet overvåkes periodisk (ikke sjeldnere enn kvartalsvis) for å sikre at strategien 
oppfyller det relevante målet, og Fisher Investments gjør korrigerende tiltak som kreves om et mål ikke nås. 

 
Strategien bruker referanseindeksen kun for måling av resultater. Strategien har ikke angitt en referanseindeks for å avgjøre om 
den er på linje med de miljø- og samfunnsnyttige egenskapene som den fremmer.  
 
Strategien har ikke bærekraftige investere som mål, og forplikter seg ikke til å inkludere i en minimumsandel av bærekraftige 
investeringer. 
 
Fisher Investments velger ut investeringer (primært fond) som skal inkluderes i strategien som er i samsvar med Fisher 
Investments’ markedssyn om land-, sektor-, industri-, varighet-, rentekurve- og kredittkvalitetsposisjonering og som mest 
sannsynlig vil generere den høyest forventede avkastningen og for å styre risiko i forhold til referanseindeksen. Som en del av den 
innledende og pågående prosessen med selskapsgjennomgang, når de vurderer investeringer inkludert i strategien, fokuserer 
Fisher Investments på informasjon som omfatter, men er ikke begrenset til, et fonds referanseindeks, dets underliggende 
beholdning og i hvilken grad egenskapene til investeringen er i tråd med Fisher Investments’ markedssyn. Denne prosessen 
inkluderer også en vurdering av et fonds kostnader og likviditet, og hvorvidt fondet er benevnt som et SFDR-finansprodukt av 
utstederen, ved hjelp av informasjon fra ulike offentlige kilder. 
 
Strategien forventes ikke å direkte omfatte aksje- eller gjeldspapirer. I stedet vil strategien omfatte fond. For fondene som er 
SFDR-finansprodukter, kreves det at slike fond vurderer god eierstyringspraksiser hos selskapsutstederne bak verdipapirene i disse 
fondene. Fisher Investments stoler på at de respektive utstederne av slike fond vurderer god eierstyringspraksis hos 
selskapsutstederne bak verdipapirene i disse fondene. Fisher Investments forventer ikke at utstedere av fond som omfattes av 
strategien og som ikke er SFDR-finansprodukter, har regler for å vurdere god eierstyringspraksis, og Fisher Investments forventer 
heller ikke at utstederne av fond som er SFDR-finansprodukter, vurderer god eierstyringspraksis for aktivaene som disse fondene 
eier og som ikke er utstedt av selskapsutstedere. 
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Engasjement er foreløpig ikke en del av de miljø- eller samfunnsnyttige egenskapene som fremmes av strategien.  
 
Fisher Investments forventer ikke å inkludere gjeldspapirer i strategien direkte. I stedet vil strategien primært omfatte fond. Som 
sådan er Fisher Investments avhengig av de respektive utstederne av fondene og deres retningslinjer, datakilder og 
databehandling for SFDR-klassifiseringen av sine respektive fond. For informasjon om datakilder som er brukt, tiltak som er 
iverksatt for å sikre datakvalitet, hvordan data blir behandlet og andelen data som blir estimert for et fond, i tillegg til informasjon 
om begrensningene ved å bruke ESG-data med hensyn til et slikt fond og hvordan slike begrensninger ikke påvirker hvordan de 
miljø- eller samfunnsnyttige egenskapene som fremmes av et slikt fond oppfylles, vennligst se prospektet for det aktuelle fondet 
gitt fra dets utsteder.  
 
VIKTIG: Vær oppmerksom at siden strategien fremmer blant annet miljømessige eller sosiale egenskaper, eller en kombinasjon av 
disse egenskapene, kan strategien gi dårligere resultater eller prestere annerledes i forhold til andre sammenlignbare strategier 
som ikke fremmer miljømessige og/eller sosiale egenskaper. 
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